DYNAguard K-Serie
kompakt .  zuverlässig .  kostengünstig
Datenblatt W
Durchflusswächter für Schüttgüter
-Relais-Ausgang
-Transistor-Ausgang
-Stromausgang
Funktionsweise

F: Optionen
G: Zulassungen
Bestellschlüssel
Abmessungen in mm (in) DIN-Flansch
:Nenndruck (PN )  150, 300 lbs
ANSI-Flansch
II 3G  EEx nA II T4
II 3D  IP67 T100°CE
8
5
(3
.3
5
)
H
Ø89 (3.5)
D
I
b
2
0
(0
.7
9
)
Durchmesser
d1 und d2
nach DIN 2527
oder ANSI B16.5
d
1
d
2
Nennweite
(
10
15
20
25
32
40
50
65
80
100
DN)
H
195 (7.68)
200 (7.87)
210 (8.27)
220 (8.66)
245 (9.65)
255 (10.04)
270 (10.63)
290 (11.42)
305 (12.01)
b
20 (0.78)
20
25
30
(0.78)
20 (0.78)
(0.94)
25 (0.94)
25 (0.94)
25 (0.94)
25 (0.94)
25 (0.94)
(1.18)
Reihe1